
Iveta H. (Kikuška) ID 3365 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.1.2021, 10:14

PODMÍNKY PRODEJE
Vážeyné zákazníce - milé maminky,

  vítám Vás v mém obchůdku, před nákupem se prosím seznamte s podmínkami prodeje:

  ÚDAJE O PRODEJCI:

  Iveta Honzíková
  Chemická 4
  30100 Plzeň

  IČ: 76617734
  jsem plátce DPH
  e-mail: mimibazar123@seznam.cz
  telefon 608 119 369

  Adresa pro zaslání zakoupeného zboží prodejci při odstoupení od kupní smlouvy nebo u reklamace:

  Iveta Honzíková
  Sokolovská 113
  301 00 Plzeň

  PŘI NÁKUPU ZBOŽÍ BUDE DAŇOVÝ DOKLAD PŘIDÁN DO BALÍČKU NA VYŽÁDÁNÍ.

  ZPŮSOB OBJEDNÁNÍ
  Zboží si můžete objednávat:
  a) on-line závaznou rezervací přímo z Mimibazaru
  b) zasláním emailu na moji e-mailovou adresu
  c) telefonicky na tel. čísle (+420) 608 119 369 (denně v době 11.00-20.00)

  Zboží rezervujeme 7 dní. Pokud sedmý den nebude částka připsána na účet, zboží vracíme do prodeje. (Neplatí v případě jiné
domluvy) Za rezervaci se nepovažuje dotaz na zboží.

  ZÁVAZNOST OBJEDNÁVEK

  Veškeré odeslané objednávky jsou považovány za závazné.
  Zákazník odesláním objednávky potvrzuje, že se seznámil s tímto nákupním řádem, s dodacími, platebními a reklamačními
podmínkami u nakupovaných výrobků.
  Každá objednávka je potvrzena emailem. Doručením tohoto e-mailu dochází k uzavření kupní smlouvy.
  Zákazník je o stavu své objednávky průběžně informován pomocí elektronické pošty.

  STORNO OBJEDNÁVKY lze provést do 24 hodin telefonicky nebo mailem.

  DODACÍ PODMÍNKY

  Väčšina věcí v mém bazárku je skladem. U zboží, které skladem není, můžu v případě zájmu doobjednat, pak je dodací lhůta
max.14 dní. V případě, že ani dodavatel nebude mít zboží skladem, budu Vás informovat a na dalším postupu se domluvíme.

  ZPŮSOB DODÁNÍ A POŠTOVNÉ
  Pokud není výše poštovného přímo uvedena u zboží, platí následující:
  a) poštovné se řídí dle platného tarifu České pošty o jeho výši Vás budu informovat až poté, co bude Vaše objednávka
kompletní
  b) osobní odběr – v Plzni - jen ve výjimečných případech a pouze po předchozí domluvě

  Balné - paušálně 10Kč.

  ZPŮSOB PLATBY
  a) předem bezhotovostním převodem na účet číslo:
  670100-2207668429/6210
  b) hotově při osobním odběru

  PŘEVZETÍ OBJEDNÁVKY
  Zákazník je povinen při převzetí zásilky zkontrolovat, zda je balík nepoškozený. Žádám Vás, abyste nepřebírali otevřený,
poškozený nebo promáčený balík. V opačném případě již nelze uplatnit reklamaci na poškozené zboží.

  ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY - VRÁCENÍ ZBOŽÍ A PENĚZ

                                                stránka 1 / 2



Iveta H. (Kikuška) ID 3365 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.1.2021, 10:14

  V případě, že to umožňují zákony ČR, má zákazník ve lhůtě 14-ti dnů právo odstoupit od smlouvy. Zboží musí být vráceno na
náklady zákazníka, zboží zaslané na dobírku nevyzvedáváme. Po kontrole zboží se dodavatel spojí se zákazníkem a dohodne
způsob vrácení zaplacené částky za zboží.

  Záruční doba poskytovaná při prodeji zboží činí všeobecně 24 měsíců ode dne nákupu, pokud není uvedeno jinak.

  REKLAMACE
  Reklamace vyřizujeme v souladu s obč. zákoníkem. Ze zákona máte nárok na vrácení peněz do 14 dnů bez udání důvod.
Záruka se nevztahuje na vady způsobené běžným opotřebením, nesprávným použitím výrobku, nesprávnou manipulací a
skladováním. Bude-li zboží jevit známky opotřebení či bude-li poškozené či použité, prodejce si vyhrazuje právo na ponížení
vrácené částky.
  Zboží zasílejte doporučeně, ne na dobírku, a to na adresu kterou Vám potvrdím emailem. (Tj. napíšu Vám jí do emailu) Při
splnění všech výše uvedených podmínek pro vrácení zboží Vám peníze za zboží bez poštovného zašleme složenkou, nebo
převodem na Váš účet a to nejpozději do 10 pracovních dnů po fyzickém obdržení zboží.

  Při nesplnění některé z výše uvedených podmínek nebude v souladu s uvedeným zákonem akceptováno odstoupení od
spotřebitelské smlouvy a zboží bude vráceno na náklady odesílajícího zpět.

  Další Vaše případné dotazy Vám rádi zodpovíme.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí
kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro
uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď
u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínkách.

  Použité věci, které zde nabízím, jsou moje věci, po mojich dětech, od příbuzných a pod. a nejsou předmětem podnikání,
pokud není výslovně uvedeno jinak.

  UPOZORNĚNÍ!!! Protože jsem mám i jiné povinnosti a nejsem na PC pořád, budu na Vaše dotazy odpovídat postupně, tj.
nečekejte odpověď obratem, pokud je to něco co nesnese odkladu, prosím, kontaktujte mě telefonicky. Pokud budu
dlouhodobě nepřítomna, bude toto uvedeno ve vzkazech na mojich stránkách.

  Info o zaslání balíčku z časových důvodů nezasílám.

  Budu se těšit na Váš nákup a doufám, že budete se zakoupeným zbožím spokojeni.

  Iveta Honzíková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

